

au エネルギー&ライフ プライバシーポリシー改定に関する新旧対照表（2023年9月28日実施）

■ au エネルギー&ライフ プライバシーポリシー

| 改定前（旧）  | 改定後（新）   |
|---|--|
| <p><b>別掲3 共同利用に関する公表事項</b></p> <p>1. 小売電気事業提供に関する情報の共同利用</p> <p>&lt;共同して利用される個人データの項目&gt;</p> <p>1. 基本情報：氏名、住所、電話番号及び小売供給等契約の契約番号</p> <p>2. 供給（受電）地点に関する情報：託送供給等契約を締結する一般送配電事業者および配電事業者の供給区域、離島供給約款対象、供給（受電）地点特定番号、託送契約高情報、電流上限値、接続送電サービスメニュー、力率、供給方式、託送契約決定方法、計器情報、引込柱番号、系統連系設備有無、託送契約異動年月日、検針日、契約状態、廃止措置方法</p> <p>3. ネガワット取引に関する情報：発電販売量、需要調達量、需要抑制量、ベースライン</p> | <p><b>別掲3 共同利用に関する公表事項</b></p> <p>1. 小売電気事業提供に関する情報の共同利用</p> <p>&lt;共同して利用される個人データの項目&gt;</p> <p>1. 基本情報：氏名、郵便番号、住所、電話番号、メールアドレス、再生可能エネルギー電気の利用の促進に関する特別措置法に規定される調達・交付期間の開始年月、終了年月及び小売供給等契約の契約番号</p> <p>2. 供給（受電）地点に関する情報：託送供給等契約を締結する一般送配電事業者および配電事業者の供給区域、離島供給約款対象、供給（受電）地点特定番号、託送契約高情報、電流上限値、接続送電サービスメニュー、力率、供給方式、託送契約決定方法、計器情報、引込柱番号、系統連系設備有無、託送契約異動年月日、検針日、契約状態、廃止措置方法、請求金額、割引区分、契約変更有無、受電電圧</p> <p>3. ネガワット取引に関する情報：発電販売量、需要調達量、需要抑制量、ベースライン</p> |